
   
 

1 

 

Č. j. MU/ 55729/2011/RMU 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Generální dodávka stavby CESEB 
evidenční číslo veřejné zakázky v IS VZ US 60063745 

 
Dodatečné informace č. XV 

k zadávacím podmínkám 
podle § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 
Dodatečné informace č. XVI, XVII, XVIII, XIX 

k zadávacím podmínkám 
 podle § 49 odst. 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 
 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, tyto 
dodatečné informace č. XV: 

V návaznosti na Dodatečnou informaci č. XII a XIV (úprava obchodních podmínek) poskytuje zadavatel přílohou 
této dodatečné informace č. XV upravenou verzi návrhu smlouvy o dílo. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je nutné použít tuto upravenou verzi návrhu 
smlouvy o dílo. Nabídka podaná s textem původní verze návrhu smlouvy o dílo bude vyřazena. 
 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 1 - 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách tyto 
dodatečné informace č. XVI, XVII, XVIII a XIX k zadávacím podmínkám. Zadavatel obdržel od dodavatelů 
následující požadavky: 
 
Požadavek č. XVI na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dobrý den, 
 
na základě předchozího telefonátu Vám posílám touto formou dotaz ohledně zakázky Generální dodávka stavby 
CESEB. Potřebovali bysme vědět, která firma provádí servis na stávající telefonní ústředně AVAYA DEFINITY? 
Předem děkuji za odpověď. 
 
Požadavek č. XVII na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dotaz:  
 
V příl. S - Tech. podmínky - popis Standardu je na objektech "PAVILON A25" a "PAVILON A36" požadováno 
technologické chlazení (pod 15°C,nad 15°C a nad 30°C). Tento požadavek je vyřešen u PAVILONU A25, avšak 
u PAVILONU A36 tento požadavek není uveden ani v PD ani ve VV.  
 



   
 

2 

 

Můžete prosím potvrdit požadavek na technologické chlazení u PAVILONU A36. V případě, že tento požadavek 
bude potvrzen, žádáme o doložení PD a VV na tuto část. 
Děkujeme. 
 
 
Požadavek č. XVIII na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dobrý den, 

přeposílám dotazy týkající se truhlářských výrobků a prosím o upřesňující odpověď v rámci dodatečných 
informací. 
Děkuji a přeji hezký den. 
Výpis truhláři: 
poč. číslo tabulky 1, oddíl 01S  
spousta rozměrů dveří ale zadání textově všeobecné:  
-   s polodrážkou, vnitřní výplň dveřního křídla - odlehčená DTD, bez prahu, povrchová úprava - polomatný krycí 
nátěr. Barevné řešení upřesní architekt ve spolupráci s uživatelem v dalším stupni projektové dokumentace. To je 
jasné  

-  Kování dveří - zámky vložkové v systému centrálního klíče, nebo WC kombinace, vrchní kování s dělenými 
kruhovými štíty (standard M&T LUSY), s povrchem matný nikl, kliky z obou stran, nebo klika koule.  Kování je 
jasné - nejsou jasné přesné počty klik a zámků FAB, doz. nebo WC. Toto dost ovlivňuje výslednou cenu. 

-  Vstupní dveře do WC budou opatřeny samozavíračem v provedení s kluznou lištou (standard ABLOY Dorma, 
GEZE,). Typ samozavírače musí odpovídat skutečné hmotnosti křídla. Některé dveře budou opatřeny větrací 
VZT mřížkou a dveře na WC pro imobilní madlem (viz. Zámečnické výrobky). Které pozice dveří to jsou?, rozměr, 
počty atd., kde a na kterých dveřích budou větrací mřížky. textově dost široký pojem. to samé samozavírače. 
S kluznou lištou dost drahá záležitost. Z tabulky a ani z VV není poznat které dveře, počty a rozměr budou jako 
vstupní na WC. To samé o klikách, kde má být klika/koule, WC kliky a nebo i madla. 

-  Dveře opatřeny s kontaktem EZS na rámu (mimo dveří do soc. zařízení) O.K. pokud jsou dveře v kovové 
zárubni, dveře nepotřebují z naší strany žádnou úpravu. ??? je myšlen el. propouštěč??? Tam chápu, že by měla 
být klika/koule. Ale zase není znám počet těchto dveří a pozice na EZS. 

 
Děkuji za odpovědi. Bez těchto detailů se to opravdu nedá správně nacenit. Pokud bych se řídil zadáním v 
záhlaví Výpisu truhláři, tak by výsledná cena se všemi těmi doplňky u všech typů dveří v 01S-3 byla dost vysoká 
a pro Vás nezajímavá. 



   
 

3 

 

Požadavek č. XIX na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

 



   
 

4 

 

 
 



   
 

5 

 

 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. XVI na dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  
 
Nejedná se o informaci nezbytnou ke zpracování nabídky. Dodavatel může upřesnit důvod daného dotazu, 
specifikovat konkrétní dotaz. 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. XVII na dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  
 
Zodpovězeno v rámci Dodatečné informace č. VII. 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. XVIII na dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  
 
Počty a typ dveří jsou jednoznačně specifikovány stavebními půdorysy. Na těchto výkresech je specifikován 
i rozměr dveří a požadovaná výbava (např. mřížka, madlo). Rovněž je patrná i pozice vstupních dveří na WC. 
Počtům dveří odpovídá i adekvátní počet dveřního kování. Přesná specifikace kování (klika – koule) se 
zpracovává v rámci realizační dokumentace ve spolupráci s uživatelem, stejně jako systém generálního klíče. 
Požadavek na kontakty EZS je specifikován standardem slaboproudých rozvodů: 
„Všechny otevíratelné plochy, jako jsou okna a dveře přístupné zvenčí a nacházející se na vnějším plášti pavilonu 
do úrovně 1.NP budou opatřeny magnetickými kontakty. Za prosklenými plochami v těchto patrech budou 
umístěny audiodetektory reagující na zvuk tříštěného skla. V prostorách navazujících na plášťovou ochranu, 
na chodbách, v určených zájmových laboratořích, kancelářích apod. budou instalovány prostorové pohybové 
detektory. Dále budou instalovány magnetické kontakty na vstupní dveře do jednotlivých laboratoří 
a kanceláří.“  
Standard magnetu je popsán pod pořadovým číslem 1.6: „ magnetický kontakt pro zapuštěnou montáž na okna 
a dveře, 4 vodiče, délka kabelu 4m, pracovní mezera min 18mm, provedení pro stupeň zabezpečení 3“.  
Z výše uvedeného vyplývá nutná příprava pro instalaci zapuštěného magnetu  v rámu dveří. 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. XIX na dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  
 
- Zadavatel nepožaduje předložit „Informaci o kvalifikaci“ a „Nabídku“ každou v samostatné obálce. Zadavatel 

větu „Je „Informace o kvalifikaci“ označena způsobem stanoveným Zadávací dokumentací (názvem veřejné 
zakázky, sídlem (adresou) dodavatele a nápisem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – INFORMACE O 
KVALIFIKACI“)?“ z kontrolního listu vypouští. 
 
Zadavatel požaduje předložit „Informaci o kvalifikaci“ a podat „Nabídku“ v jedné (stejné) obálce. 
Dále musí být podle uvedeného ustanovení Zákona obálka označena názvem veřejné zakázky, adresou, 
na niž je možno zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona (tj. vyrozumění o tom, že nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek) a Zadavatel ji doporučuje označit ještě nápisem 
„NEOTVÍRAT – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – NABÍDKA “. 

- Jistotu za nabídku požaduje zadavatel doložit v jednom svazku („Nabídka“) nesvázanou s návrhem smlouvy 
o dílo. 
 

- Zadavatel požaduje doložit do „Nabídky“ přílohu č. 4 - Cena Díla – tabulka Rekapitulace ceny díla, oceněný 
výkaz výměr zadavatel nepožaduje. 

 



   
 

6 

 

- Ano, dodavatel doplní jméno, příjmení, funkci a firmu u podpisů ručně. 
 

- Upravený návrh smlouvy o dílo je poskytnut v dodatečné informaci č. XV. 
 
 
 
 
V Brně 19. září 2011 
 
 
 
 
 Ing. Jan Vitula 
 kvestor 
 
 
 
přílohy  

 návrh Smlouvy o dílo ve verzi dodatečné informace č. XV 
 


